Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.505

Rondonópolis, 07 de agosto de 2023, Segunda-Feira.

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 2

RESOLUÇÃO N° 14/2023 - Comissão Organizadora do Processo de Escolha do Conselho

Tutelar de Rondonópolis-MT

Dispõe sobre a Publicação do Resultado

Preliminar da Avaliação Psicológica do

Processo de Escolha em Data Unificada dos

membros do Conselho Tutelar para

quadriênio 2024/2028.

A Comissão Especial do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do

município de Rondonópolis, instituída na RESOLUÇÃO Nº 04/2023, DE 11 DE ABRIL DE 2023,

no uso das atribuições legais, considerando o disposto no art. 132 e 139 da Lei Federal nº

8.069/90 – Estatuto da Criança e do Adolescente, pela Resolução nº 231/2022 do Conselho

Nacional dos Direitos da Criança e do Adolescente – CONANDA, e as Leis Municipais nº

6796/2011 e nº 8.404/2015;

Considerando Edital Retificado n. 03/2023/Comissão Especial CMDCA de que trata da

Retificação ao edital de abertura n. 01/2023, que trata do Processo de Escolha dos Membros

do Conselho Tutelar par ao quadriênio 2024/2028;

RESOLVE:

Art. 1º - Tornar pública o Resultado Preliminar da Avaliação Psicológica do Processo de Escolha

em Data Unificada dos membros do Conselho Tutelar para o quadriênio 2024/2028.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Fernanda Moreto

Presidente da Comissão

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.505

Rondonópolis, 07 de agosto de 2023, Segunda-Feira.

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 3

NOME
NÚMERO DE

INSCRIÇÃO

CPF

ANONIMIZADO

REGIÃO DA

DISPUTA
SITUAÇÃO

ADRIANA FREITAS GUIMARÃES RAMALHO 29 ***.678.***-46 Central APTA

ADRIANA ZENI DE OLIVEIRA 11 ***.984.***-68 Central APTA

ALANA BEATRIZ ESPIRITO SANTO 8 ***.726.***-20 Central APTA

ALEXANDRO ALVES DE SOUZA 39 ***.169.***-68 Vila Operária APTA

ALINE CRISTINA MORAES ALMEIDA 36 ***.086.***-02 Central APTA

ANA PAULA JORGE 45 ***.890.***-72 Vila Operária APTA

ARLETE CRISTINA DE FREITAS 38 ***.703.***-00 Central APTA

CLAUDIA RIBEIRO DE SOUZA OLIVEIRA 3 ***.715.***-20 Central APTA

CRISTHYAN MONTEIRO ELIAS 25 ***.954.***-87 Vila Operária APTA

DAIANI RODRIGUES NETO 1 ***.578.***-39 Central APTA

DEBORA CARDOSO MARQUES 7 ***.799.***-30 Central APTA

DHEYSIEL DE SOUZA BARBOSA 42 ***.305.***-67 Vila Operária APTO

FRANCISCO GERALDO DAS MERCÊS 15 ***.772.***-04 Central APTO

GEFFERSON RIBEIRO DO NASCIMENTO 46 ***.614.***-09 Central APTO

ISABELA CAROLINE DOS SANTOS PIANA 19 ***.678.***-23 Central APTA

JULIANA FERREIRA DE SOUSA E SOUZA 43 ***.716.***-31 Vila Operária APTA

KATIUCIA SOUSA SANTANA 67 ***.742.***-04 Central APTA

LADY ANNE MACIEL ALBERTONI 33 ***.874.***-27 Vila Operária APTA

LAIS RAMOS LEITE 50 ***.271.***-70 Vila Operária APTA

LINDEANE SOUSA GAMA 22 ***.217.***-36 Central APTA

MARCIA CRISTINA BARBOSA DA SILVA 13 ***.564.***-00 Central APTA

MARCOS WILLIAN LOPES SEBASTIÃO 49 ***.048.***-82 Central APTA

MARIA CONCEIÇÃO HONÓRIO SOUZA 41 ***.441.***-91 Vila Operária APTA

MARLY DOS REIS 74 ***.715.***-34 Central APTA

MARTA MAZETE SILVA 59 ***.249.***-72 Vila Operária
FALTOU À

ENTREVISTA

MÔNICA GOMES SILVEIRO 23 ***.439.***-07 Central APTA

PATRICIA BORGES DOS SANTOS 10 ***.420.***-15 Central APTA

SALOMÃO BATISTA FONSECA 69 ***.462.***-55 Vila Operária APTO

SIRLENE CRISTINA ALVES DO COUTO NETTO 34 ***.652.***-49 Central APTA